Чернышева Елена Александровна,
заместитель директора по УВР,
учитель информатики МБОУ СОШ № 44
Крымский район

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 44 хутора Новоукраинского муниципального образования Крымский район

П Р И К А З
от          2022 г.                                                                     №       -од
х. Новоукраинский
О реализации технологии формирующего оценивания на уроках

            В целях внедрения в образовательный процесс практики  технологии формирующего оценивания, п р и к а з ы в а ю:

     1. Создать творческую группу в следующем составе:
______________, заместитель директора по учебно-воспитательной работе,
______________,  руководитель МО учителей начальных классов;
______________, руководитель МО общественно-естественных наук;
______________, руководитель МО филологического цикла;
______________,  педагог-психолог школы.
     2. Творческой группе необходимо:
- составить план мероприятий по изучению и внедрению в
образовательный процесс технологии формирующего оценивания;
- обеспечить реализацию плана мероприятий в 2022 – 2023 учебном году.
     3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                 ФИО.